v) Sábana de bramante color blanco de 2.50m x 1.60m, 100% algodón. 

4. Recursos Humanos  

- Se procedió con el pago de planilla correspondiente al mes de julio, ejecutándose 
en la Específica de Gasto: 23.28.11 Contratación Administrativa de Servicios el 
importe de S/ 1 846 372,64 (Un millón ochocientos cuarenta y seis mil trescientos 
setenta y dos y 64/100 Soles). 

De igual manera se ejecutó la planilla correspondiente al aguinaldo por fiestas 
patrias, ejecutándose presupuestalmente en las Específicas de Gasto: 23.28.14 

Aguinaldo de CAS por el importe de S/ 67 336,59 (Sesenta y siete mil trescientos 
treinta y seis y 59/100 soles). 

5. Abastecimiento  

- Mediante Resolución de la Oficina de Administración N° 015-2021-PERÚ 
COMPRAS/GG-OA, se aprobó la donación de 7 bienes patrimoniales dados de baja a 
favor de la Asociación “Emaús Reciclando Tarea de Todos”, por el valor total neto de 
S/ 2 695,55 (Dos mil seiscientos noventa y cinco con 55/100 Soles).  

- Otros: Contrataciones en el marco del Decreto de Urgencia N° 012-2021:  Se han 
regularizado 3 contrataciones efectuadas en el marco del DU 012-2021, siendo que 
las contrataciones pendientes se encuentran dentro del plazo legal establecido.